
ФІЗИЧНА ОСОБА-ПЩПРИЄМЕЦЬ 

ІВАНОВ МИХАЙЛО ВАЛЕНТИНОВИЧ 

10003, м. Житомир, вул. Юрка Тютюнника, 23, кв.8 

ЄДРПОУ 2110003738. р/р UA 193052990000026007036405761 в АТ КБ «Приватбанк», тел. 063-220-93-20 

ПАКАЗNо 42 

м.Житомир 11 серпня 2023 року 

Про призначення відповідального по 

здійсненню технічного нагляду 

Керуючись ДБН А.2.2-3-2014, Законом України «Про архітектуру та будівельну діяльність», 

Порядком здійснення технічного нагляду під час будівництва об'єкта архітектури, затвердженого 

постановою КМУ від 11.07.2007 No 903, основним положенням щодо проектування, а також для 

забезпечення якісного виконання будівельних робіт: 

НАКАЗУЮ: 

1. Призначити відповідальними по здійсненню технічного нагляду під час будівництва об' єкта:

2. 

«Будівництво сховища з організацією прилеглої території та інженерних мереж для 
монтажу будівлі закладу дошкільної освіти модульного типу по вулиці Прикордонній в м. 

Овруч, Коростенського району, Житомирської області. Черга ІІ» групу інженерів технічного 
нагляду у складі:

Іванова Михайла Валентиновича ( сертифікат серія АТ No О 10945);
Парфенюка Юрія Дмитровича ( сертифікат серія АТ № О 10911 );
Ведіщева Олександра Олексійовича ( сертифікат серія АТ No 009685).
Іванова Сергія Михайловича - архітектор.

Фізична особа-підприєме 

З наказом ознайомлений: 

Михайло ІВАНОВ 

Михайло ІВАНОВ 

Юрій ПАРФЕНЮК 

Олександр ВЕДІЩЕВ 

Сергій ІВАНОВ 


	DOC245
	DOC246
	DOC247
	DOC248
	DOC249
	DOC250
	DOC251
	Договір тех.нагляд Овруч



